
令和３年４月１４日 

１年保護者様 

京都市立養徳小学校 

校  長  中 野  喜 夫 

 

交通安全教室中止のお知らせ 

 

   陽春の候，皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

   さて，京都府に対して新型コロナウィルス感染拡大防止のための「まん延 

防止等重点措置」の適用が決定されました。下鴨警察署からも警察官派 

遣の中止連絡が入りました。それを受けて，４月16日（金）に実施を予定し 

ていました交通安全教室を中止いたします。大変残念ですがご理解をよろ 

しくお願いいたします。 

 登下校の安全等についてこれからも学校で指導，見守りをしてまいります。 

ご家庭でも気を付けることなどを，普段からお子様と話していただきますよ

うに，よろしくお願いいたします。 

 


